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Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska nie wydali opinii dla projektu uchwały

w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu zmiany uchwały krajobrazowej. Czekają na opinię

prawną, która wskaże, na jakim etapie przygotowania uchwały krajobrazowej radni będą mogli składać

swoje poprawki.

Posiedzenie komisji zostało zawieszone, radni spotkają się 11 października, kiedy to po

zapoznaniu się z opinią prawną, zaopiniują projekt uchwały w sprawie przystąpienia do

sporządzania projektu zmiany uchwały Nr XXXVI/908/20 Rady Miasta Krakowa z 26 lutego 2020

r. w sprawie ustalenia "Zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic

reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń" (druk nr 3599).

Pozytywną opinię otrzymał projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Pleszów” (druk nr 3654). Mowa

o obszarze położonym we wschodniej części Krakowa, na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta.

Powierzchnia obszaru objętego niniejszą analizą wynosi ok. 393,3 ha.

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla

Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia na terenie miasta Krakowa kompleksowego

programu zazieleniania terenów przyszkolnych i przedszkolnych „Betonowe na Zielone" (druk nr

3648). Projekt uchwały w tej sprawie złożyła grupa radnych. Program ma polegać na

„odszczelnianiu" betonowych podwórek, placów, ciągów komunikacyjnych, wzbogacaniu

terenów przyszkolnych i przedszkolnych o elementy błękitno-zielonej infrastruktury np.: ogrody

deszczowe, łąki kwietne, pnącza na ogrodzeniach, tworzeniu naturalnych zielonych ścian,

zielonych ekranów akustycznych, montażu urządzeń retencjonujących deszczówkę, małych

ogródków warzywnych i innych elementów pozwalających prowadzić edukację terenową np.

ogrodów tematycznych, wkomponowaniu w przestrzeń przyszkolną i przedszkolną elementów

małej architektury związanej z zielenią, takich jak pergole, trejaże, murki oporowe i inne. W

ramach programu zostanie przeprowadzona szczegółowa inwentaryzacja przyrodnicza, podjęte

zostaną prace pielęgnacyjno-ratownicze drzew i krzewów oraz usunięte gatunki roślin trujących

lub niebezpiecznych. Jak tłumaczył radny Grzegorz Stawowy, program ma być podobny do tego

dotyczącego wymiany nawierzchni betonowej boisk przyszkolnych na sztuczną nawierzchnię.

Radni nie wydali natomiast pozytywnej opinii dla projektu uchwały w sprawie uchwalenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Soboniowice II" (druk nr 3556).
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